[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.03.2025                                                                                                     № 110
г. Мурино

	[bookmark: _Hlk193963003]О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 – 2029 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2020 № 325 (в редакции от 13.03.2025 постановление №92)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 16.09.2022 №266 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 – 2029 гг.», постановления администрации от 03.03.2023 № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», решение совета депутатов от 04.03.2025 г. № 52 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.12.2024 № 29 «О бюджете муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,  администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство в муниципальном образовании «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 – 2029 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2020 №325 (в редакции от 13.03.2025 постановление №92) следующие изменения:
1.1. В Приложении №3 к постановлению в процессной части Плана реализации муниципальной программы строку 1.2 читать в следующей редакции:
«
	1.2. Выполнение мероприятий адресного плана Совета депутатов по благоустройству и содержанию территории муниципального образования
	МБУ «ЦБС»Администрация МО
МБУ «СРТ»

	Всего, в том числе:
	13 353,38
	42 124,00
	30 979,35
	27 679,70
	31 687,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	145 823,93

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет Ленинградской области
	2 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 000,00

	Местные бюджеты
	11 353,38
	42 124,00
	30 979,35
	27 679,70
	31 687,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	143 823,93

	Прочие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                    ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Ведущему специалисту сектора делопроизводства и архива Зуевой В.И. ознакомить с настоящим постановлением:
-  заместителя главы администрации – Бережного И.С.
- заместителя главы администрации – начальника отдела экономики, управления муниципальным имуществом, предпринимательства и потребительского рынка – Опополя А.В.
- начальника отдела финансового управления – главного бухгалтера – Туманова В.А.
- руководителей подведомственных учреждений МБУ «СРТ», МБУ «ЦБС» и МБУ «Похоронная служба».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Глава администрации                                                                          А.Ю. Белов
image1.jpeg